

# NEWS TODAY

NATIONAL DAILY

FOUNDER EDITOR: T. R. R

CHENNAI'S No.1 ENGLISH EVENING DAILY SINCE 1982

Page 3

**Govt students  
get briyani,  
custard**



Page 7

**Chennai  
receives sudden  
showers**



Page 8

**Delight  
for Ajith  
fans**



CHENNAI ★ WEDNESDAY 17.10.2018 (EVENING) ★ OTHER STATIONS THURSDAY 18.10.2018 (MORNING)

[www.maalaisudar.com](http://www.maalaisudar.com)

# மாலைசூரி



மலர்-24 *Maalaisudar* சென்னை 17.10.2018 புதன் வெளியூர் 18.10.2018 வியாழன் • 8 பக்கங்கள் விலை ரூ.4.00 • Reg No: TN/CC(S)DN/188/18-20-RNI No: 61868/95 • Licensed to Post without prepayment under WI

**Mercantile**  
**MERCANTILE VENTURES LIMITED**  
CIN: L65191TN1985PLC037309  
Regd. Office: 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032  
Website: [www.mercantileventures.co.in](http://www.mercantileventures.co.in)  
Email: [admin@mercantileventures.co.in](mailto:admin@mercantileventures.co.in)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 25 October 2018 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30 September 2018.

This intimation will be made available in

**Mercantile**  
**மெர்கண்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்**  
CIN: L65191TN1985PLC037309  
பதிவு அலுவலகம்: 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032  
Website: [www.mercantileventures.co.in](http://www.mercantileventures.co.in)  
Email: [admin@mercantileventures.co.in](mailto:admin@mercantileventures.co.in)

**அறிவிப்பு**

தேசிய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 47ன் படி, 30 செப்டம்பர், 2018 அன்று முடிந்த 2வது காலாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து, அங்கீகரிக்க, நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுக்கட்டம் வியாழக்கிழமை 25 அக்டோபர் 2018 அன்று நடைபெறவுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இக்ககவல் மும்பை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு